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Šiuo pranešame, kad RATO bankas, UAB, juridinio asmens kodas 112043124, registruotos buveinės 
adresas J. Jasinskio g. 14A-105, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami 
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau – Bankas) valdybos iniciatyva bei 
sprendimu šaukiamas Banko eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau – Susirinkimas), kuriame 
planuojama spręsti klausimus dėl Banko įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės pasirašyti (įsigyti) 
Banko išleidžiamų akcijų atšaukimo. 
 
Dėl planuojamo pirmumo teisės atšaukimo 
 
Atsižvelgdami į planuojamą Banko akcininkų pirmumo teisės atšaukimą bei vadovaudamiesi Lietuvos 
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 57 straipsnio 6 dalimi, šiuo informuojame, kad: 
 
1. Pirmumo teisės atšaukimo priežastys 
 
Siekis užtikrinti Banko įstatinio kapitalo didinimą ir Banko įsipareigojimų dėl kapitalo dydžio įvykdymą 
pagal su priežiūros institucija suderintą planą, suteikiant teisę Banko akcininkui Mariui Jakuliui Jason 
įsigyti Naujas akcijas. 
 
Marius Jakulis Jason yra Banko pagrindinis akcininkas, kurio turima Banko įstatinio kapitalo ir balsavimo 
teisių dalis yra kvalifikuotoji ir yra suderinta su priežiūros institucija teisės aktų nustatyta tvarka. Mariaus 
Jakulio Jason investicijos yra suderintos su priežiūros institucija ir užtikrina planuojamo įstatinio kapitalo 
didinimo įgyvendinimą. 
 
2. Išleidžiamų akcijų emisijos kainos pagrindimas 
 
Siūloma bendrai išleisti 2 000 000 (du milijonus) vienetų naujų paprastųjų nematerialiųjų vardinių Banko 
akcijų, kurios vienos akcijos nominali vertė yra 1,00 EUR (vienas euras) (toliau – Naujos akcijos), o 
vienos Naujos akcijos emisijos kaina taip pat yra 1,00 EUR (vienas euras). Bendra akcijų emisijos kaina 
yra 2 000 000 EUR (du milijonai eurų) (toliau – Akcijų emisijos kaina). 
 
Akcijų emisijos kaina yra lygi Naujų akcijų nominaliajai vertei, atsižvelgiant į tai, kad Banko įstatinio 
kapitalo didinimo tikslas yra Banko kapitalo pakankamumo reikalavimų įvykdymas ir finansinio 
stabilumo užtikrinimas pagal su priežiūros institucija suderintą planą. 
 
3. Asmuo kuriam siūloma suteikti teisę įsigyti akcijų ir išleidžiamų akcijų skaičius 
 
Asmuo kuriam siūloma suteikti teisę įsigyti akcijų: Marius Jakulis Jason, asmens kodas: 34602150205, 
korespondencijos adresas: Universiteto g. 14, Vilnius – pasirašyti ir įsigyti 2 000 000 (du milijonus) 
Naujų akcijų, kurių bendra emisijos kaina yra lygi 2 000 000 EUR (du milijonai eurų), kiekvienos Naujos 
akcijos nominalioji vertė yra lygi 1,00 EUR, o vienos Naujos akcijos emisijos kaina yra 1,00 EUR. 
 
 
 
Valdybos įgaliotas asmuo       Jurgita Bliumin 
 
 


